厦门市海沧区人力资源和社会保障局

关于公布权责清单的通知

各有关单位：

根据《福建省行政审批服务事项标准化目录清单》和《厦

门市权责清单动态管理办法》精神，现将我局权责清单公布

如下：

厦门市海沧区人力资源和社会保障局具体权责事项共

149 项，其中行政许可 4 项、行政处罚 64 项、行政监督检查

14 项、其他行政权力 18 项、公共服务事项 21 项、其他权

责事项 28 项。

因法律法规立、改、废、释及机构和职能调整情况等致

我局行政权力事项发生变化的，我局将提出调整权责清单事

项的具体要求，再作调整公布。

附件：厦门市海沧区人力资源和社会保障局权责清单

厦门市海沧区人力资源和社会保障局

2022 年 3 月 23 日